Schnappchenjagd auf
dem Fahrradmarkt

Fahrrader

Artikel.Bezeichnung

Rennrader / Cyclocrosser

FAHRRAD COLNAGO RACE
RACE COLNAGO 19 C64 DISC SCHWARZ-ROT 54 SLOPING SUPER RECORD ISP
RACE COLNAGO 19 V2-R DISC SCHWARZ-ROT 52 CHORUS !SP
RACE COLNAGO 19 V2-R WEISS 50 SLOPING ULTEGRA DI2 ISP
FAHRRAD RIDLEY
RACE RIDLEY 18 LIZ CARBON ULTEGRA-MIX 03-AS WEISS 51 CT S ISP
FAHRRAD SIMPLON
RACE SIMPLON 19 PAVO GRANFONDO DISC RED/SW-MATT 55 ULTEGRA ISP
RACE SIMPLON PRIDE GRAPHITE GREY-LUMI YELLOW 55 ULTEGRA ISP

FAHRRAD STEVENS RACE
RACE STEVENS 18 XENON ULTEGRA Di2 GREY 60 ISP

Kinder- und Jugendrader

FALTER
JUGENDRAD FALTER 19 FX-100 18" ROT/BLAU ISP (UVP 179,99) ISP
JUGENDRAD FALTER 19 FX-607 ND 26" TRAPEZ 7-G RT LILA-GLANZ 43 ISP (EVP 479,99 EURO)

*Alle Angebote so lange der Vorrat reicht, nur Lagerware.
*Bitte haben sie Verstandnis, dass die Rabatte nicht fir Dienstrader gelten
*Nicht mit weiteren Rabatten kombinierbar

Samstag, 5. September 2020

FAHRRAD KONTOR

Vk

8.399,00 €
5.299,00 €
4.499,00 €

1.549,00 €

4.299,00 €
5.950,00 €

2.999,00 €

149,00 €
429,99 €

Empf_Vk

9.999,00 €
6.499,00 €
5.899,00 €

1.999,00 €

4.299,00 €
6.884,00 €

3.885,00 €

179,99 €
479,99 €
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